2021年项目支出绩效自评表（参考）

	项目支
出名称
	政协十届七次会议经费　

	主管部门
	　浏阳市政协
	实施单位
	　浏阳市政协

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	85
	85
	114.43
	10
	134.62%
	8

	
	其中：当年财政拨款　
	85
	85
	114.43
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	召开十届七次全会，促进浏阳经济社会发展　　
	　顺利召开全会，促进经济社会发展效果好。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标（15）
	召开一次全体会议 
	1
	1
	15
	15
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	质量指标（20）
	收集提案
	120
	128
	20
	20
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	时效指标（5）
	及时足额给付资金
	85
	114.43
	5
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	　届终表彰未列入预算

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	成本指标（10）
	做好年度政协工作
	85
	114.43
	10
	8
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	效益指标
（40分）
	经济效
益指标（10）
	提出经济发展建议
	10
	15
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效
益指标（10）
	提出社会发展建议
	10
	20
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	生态效
益指标（5）
	提出生态保护建议
	10
	10
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	可持续影响指标（5）
	持续影响率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	服务对象满意度指标（10）
	人民群众满意率
	90%
	95%
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	总分
	100
	96
	　



2021年项目支出绩效自评表（参考）

	项目支
出名称
	政协十一届一次会议经费　

	主管部门
	　浏阳市政协
	实施单位
	　浏阳市政协

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	150
	150
	148.58
	10
	99.05%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	150
	150
	148.58
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	召开十届七次全会，促进浏阳经济社会发展　　
	　顺利召开全会，促进经济社会发展效果好。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标（15）
	召开一次全体会议 
	1
	1
	15
	15
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	质量指标（20）
	收集提案
	120
	128
	20
	20
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	时效指标（5）
	及时足额给付资金
	150
	148.58
	5
	5
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	成本指标（10）
	搞好政协换届工作
	150
	148.58
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	效益指标
（40分）
	经济效
益指标（10）
	提出经济发展建议
	10
	10
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效
益指标（10）
	提出社会发展建议
	10
	12
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	生态效
益指标（5）
	提出生态保护建议
	10
	10
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	可持续影响指标（5）
	持续影响率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	服务对象满意度指标（10）
	人民群众满意率
	90%
	95%
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	总分
	100
	100
	　


2021年项目支出绩效自评表（参考）

	项目支
出名称
	参政议政工作经费　

	主管部门
	　浏阳市政协
	实施单位
	　浏阳市政协

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	114.16
	114.16
	114.16
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	114.16
	114.16
	114.16
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	召开十届七次全会，促进浏阳经济社会发展　　
	　顺利召开全会，促进经济社会发展效果好。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标（15）
	开展10次参政议政
	10
	12
	15
	15
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	质量指标（20）
	提供优质建议
	10
	12
	20
	20
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	时效指标（5）
	及时足额给付资金
	114.16
	114.16
	5
	5
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	成本指标（10）
	开展好年度工作
	114.16
	114.16
	10
	10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	效益指标
（40分）
	经济效
益指标（10）
	提出经济发展建议
	10
	20
	10
	10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效
益指标（10）
	提出社会发展建议
	20
	22
	10
	10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	生态效
益指标（5）
	提出生态保护建议
	10
	20
	10
	10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	可持续影响指标（5）
	影响较好
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	服务对象满意度指标（10）
	人民群众满意率
	90%
	95%
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	总分
	100
	100
	　


2021年项目支出绩效自评表（参考）

	项目支
出名称
	《浏阳历史文化丛书》编纂经费　

	主管部门
	　浏阳市政协
	实施单位
	　浏阳市政协

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	198.65
	198.65
	74.89
	10
	37.7%
	5

	
	其中：当年财政拨款　
	198.65
	198.65
	74.89
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	召开十届七次全会，促进浏阳经济社会发展　　
	　顺利召开全会，促进经济社会发展效果好。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标（15）
	出版图书一套
	11
	11
	15
	15
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	质量指标（20）
	内容齐全印刷精美
	1
	1
	20
	20
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	时效指标（5）
	及时足额给付资金
	198.65
	74.89
	5
	2
	　未及时提供结算依据

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	成本指标（10）
	无
	
	
	10
	10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	效益指标
（40分）
	经济效
益指标（10）
	无
	
	
	10
	10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效
益指标（10）
	资政存史
	1
	1
	10
	10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	生态效
益指标（5）
	无
	
	
	10
	10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	可持续影响指标（5）
	持续影响率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	服务对象满意度指标（10）
	人民群众满意率
	90%
	95%
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	总分
	100
	93
	　




